（提案様式１）
見積書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
　愛川町長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　所　在　地

　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称

　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　　㊞

「愛川町学校給食調理及び配膳補助業務委託（令和７年度債務負担行為設定分）」に係る見積り金額について、下記のとおり提出します。

	金　額

	億
	千万
	百万
	十万
	万
	千
	百
	十
	円

[bookmark: _Hlk39590225]　※　金額は、消費税及び地方消費税を含む価格とし、金額の先頭に「￥」を記載してください。
　※　金額は、委託期間（令和８年８月１日～令和１１年７月３１日）における西部地区校及び東部地区校の委託料の総額を記載してください。

【年度別・地区別内訳】
	履行年度
	西部地区校委託料
	東部地区校委託料
	合　計

	調理業務
	配膳補助業務
	調理業務
	配膳補助業務

	令和8年度

	令和9年度

	令和10年度

	令和11年度

	合　計

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　※消費税及び地方消費税を含む。
※　西部地区校、東部地区校ごと及び年度毎に詳細な積算内訳書を添付すること（任意様式）。
※　西部・東部地区校の合計見積額で評価し、その後、最優秀候補者の順から受託を希望する地区を基に契約に向けた協議を行います。

2

2